News Release

2017年7月7日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正と役員・社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役社長:渡邊国夫）は本日、組織の一部改正と役

員・社員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2017年8月1日）

(1) 運用業務部を運用部に統合する。

(2) 投資信託営業統括部、投資信託営業企画部および商品業務部を統合し、投資信託営業企画

部とする。

(3) ブランド戦略推進部をダイレクト・マーケティング企画部に改称する。

(4) 事業開発部を総合企画部に統合する。

(5) グローバル・プラットフォーム戦略部を廃止する。

(6) 人材開発部を人事部に統合する。

2. 執行役員の担当職務の変更（2017年8月1日）

氏名 新 旧

梅森 雅宏 執行役員 トレーディング本部長兼運用

部（マネーマーケット、クオン

ツ、インデックス、ソリューショ

ン、運用管理）担当

執行役員 トレーディング本部長兼運用部

（マネーマーケット、クオンツ、

インデックス、ソリューション）、

運用業務部担当

石田 守 執行役員 投資信託営業企画部、DC

事業部担当

執行役員 投資信託営業統括部、DC事

業部担当

伊藤 勇治 執行役員 ダイレクト・マーケティング企

画部、金融法人営業部担当

執行役員 投資信託営業企画部、ブランド

戦略推進部、金融法人営業部

担当

3. チーフ ・コンプライアンス・オフィサー（CCO）の人事（2017年8月1日）

氏名 新 旧

望月 洋幸 Co-CCO兼リーガル・コンプライアン

ス部長

野村證券（株）審理部

4. 社員の異動（2017年8月1日）

氏名 新 旧

河邉 隆宏 投資信託営業企画部長 投資信託営業統括部長

石渡 寛利 ダイレクト・マーケティング企画部長 ブランド戦略推進部長

仲野 博之 海外ビジネス戦略部長 総合企画部長

北島 信賢 財務部長 総合企画部シニア・マネージャー

野田 聡 総合企画部長 事業開発部長

以 上